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TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Damen Landesklasse Gr. 3 5 12 3 0 9 47:82 -35 6:18

Bezirk Rems Pokal 2017/18
Mannschaft Liga X S U N Spiele +/-
Herren II (3er) Herren D-Pokal 3 2 0 1 9:8 +1
Herren III (3er) Herren D-Pokal 1 0 0 1 1:4 -3
Damen II (3er) Damen C-Pokal 1 0 0 1 0:4 -4
Jungen U18 (3er) Jungen U 18 C-Pokal 3 2 0 1 9:6 +3
Jungen U18 II (3er) Jungen U 18 D-Pokal 3 2 0 1 11:5 +6
Jungen U18 III (3er) Jungen U 18 D-Pokal 1 0 0 1 1:4 -3

Bezirk Rems 2017/18
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren Bezirksklasse West 9 18 5 2 11 110:131 -21 12:24
Herren II Kreisliga B Südwest 4 18 9 3 6 125:112 +13 21:15
Herren III Kreisliga C West 7 16 4 2 10 69:124 -55 10:22
Damen II Bezirksklasse 5 10 1 3 6 35:74 -39 5:15
Jungen U18 Kreisliga Nordwest 3 12 7 0 5 53:39 +14 14:10
Jungen U18 II Kreisklasse A Frühjahr 4 6 1 2 3 27:29 -2 4:8
Jungen U18 II Kreisklasse Süd Herbst 1 7 6 1 0 54:16 +38 13:1
Jungen U18 III Kreisklasse West Herbst 5 8 3 1 4 35:41 -6 7:9
Jungen U18 III Kreisklasse B Südwest Frühjahr 7 8 1 2 5 34:46 -12 4:12
Mädchen U18 (2er) Kreisliga Herbst 5 5 1 0 4 15:25 -10 2:8
Mädchen U18 (2er) Kreisliga Frühjahr 3 4 2 0 2 15:17 -2 4:4
Jungen U13 Kreisliga West Herbst 6 7 2 0 5 20:52 -32 4:10
Jungen U13 Kreisliga Nordwest Frühjahr 4 7 2 3 2 32:34 -2 7:7

Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 16:30 (1)

19:00 (1)
TV Weiler II
Herren

Herren II
TSV Schmiden

3:9
8:8

So. 17.09.2017 10:00 (1) VfL Waiblingen II Herren II 9:0
Sa. 23.09.2017 12:00 (1)

13:45 (1)
15:30 (1)
17:30 (1)

TV Oeffingen III
SV Remshalden III
Damen II
SV Remshalden II

Jungen U18 III
Jungen U18 II
SC Fornsbach
Damen

9:1
0:10
4:8
2:8

Fr. 29.09.2017 20:00 v (1) Herren II TSV Schornbach 9:2
Sa. 30.09.2017 19:00 (1) Herren III TSV Schwaikheim 0:9
Sa. 07.10.2017 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Nellmersbach
Damen
Herren

Herren III
DJK Sportbund Stuttgart IV
TTC Hegnach III

9:1
1:8
9:6

Mo.09.10.2017 18:30 v (1) TSV Rudersberg Jungen U18 6:1
Sa. 14.10.2017 10:30 (1)

10:30 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)
17:30 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen U13
Jungen U18 III
Jungen U18 II
Jungen U18
TSV Stuttgart-Münster
TV Oeffingen V
Herren II
TSV Oberbrüden II

SpVgg Rommelshausen II
VfR Birkmannsweiler
TV Stetten II
SF Großerlach II
Damen
Herren III
SG Schorndorf V
Herren

8:2
9:1
9:1
6:0
8:5
9:0
8:8
9:5

Sa. 21.10.2017 10:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TB Beinstein
TV Hebsack
TTC Hegnach II
TSV Rudersberg
SpVgg Rommelshausen II
Herren

Jungen U13
Jungen U18 II
Damen II
Herren II
Herren III
SC Korb

10:0
2:8
8:0
1:9
9:4
5:9

Di. 24.10.2017 20:00 v TV Oeffingen V Herren II (3er) (P) 2:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2017 10:30 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen U13
SV Plüderhausen III
TTC Maubach II
Herren III
Herren II

VfL Waiblingen
Jungen U18 II
Jungen U18
SV Winnenden II
SV Remshalden II

0:12
3:7

3:5  Z
9:6

6:9  Z
So. 29.10.2017 10:00 (1) Herren TV Murrhardt II 6:9
Sa. 04.11.2017 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

Damen II
Damen
Herren

TSG Backnang
TV Weiler
VfR Birkmannsweiler IV

8:0  Z
8:0  Z

9:6
Mi. 08.11.2017 18:30 v (1) VfL Waiblingen II Jungen U18 III 5:5
Sa. 11.11.2017 10:30 (1)

10:30 (1)
13:00 (1)
15:40 v (1)

Jungen U13
Jungen U18 III
Jungen U18 II
Jungen U18

SpVgg Rommelshausen
TTV Burgstetten II
SG Schorndorf IV
SG Weissach im Tal

2:8
6:4
6:4
6:1

Sa. 18.11.2017 10:30 (1)
10:45 v (1)
12:30 (2)
15:30 (1)
17:30 v (1)
19:00 (1)

Jungen U18 III
Mädchen U18 (2er)
TTV Burgstetten
TTC Hegnach III
TV Murrhardt
Herren II

TV Oeffingen IV
SC Fornsbach
Jungen U18
Damen II
Damen
TSV Schmiden III

6:0  W
3:7
2:6
7:7
8:1
9:7

Sa. 25.11.2017 10:00 (2)
12:05 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Mögglingen
VfR Birkmannsweiler
FC Spraitbach
TB Beinstein V
SpVgg Rommelshausen
TTV Burgstetten III
Damen II
TSV Oberbrüden III
TSV Georgii Allianz
TTC Hegnach V

Mädchen U18 (2er)
Jungen U13
Mädchen U18 (2er)
Herren III
Jungen U18 III
Herren
TV Murrhardt II
Jungen U18
Damen
Herren II

7:3
7:3
1:7
9:0
9:1
1:9
1:8
6:4
8:1
4:9

Fr. 01.12.2017 20:00 v (1) Herren II TV Oeffingen IV 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2017 10:20 v (1)

10:30 (1)
13:00 u (1)
13:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

Jungen U13
Jungen U18 III
TTC Hegnach II
Jungen U18 II
Jungen U18
TSG Backnang
Herren III

TV Stetten
TSV Schwaikheim
Mädchen U18 (2er)
SV Remshalden II
TSV Oberbrüden II
Herren
VfL Waiblingen III

0:10
3:7

2:0  NA
5:5
3:6
9:5
3:9

Sa. 09.12.2017 10:00 (1)
10:05 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:30 v (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Nellmersbach
VfR Birkmannsweiler II
Mädchen U18 (2er)
Jungen U18 II
Damen II
Jungen U18
Damen
TB Beinstein III

Jungen U18 III
Jungen U13
SV Lautern
VfL Winterbach
TSV Rudersberg
SF Steinenberg
SG Weissach im Tal
Herren

6:4
3:7
2:8
9:1
8:5

6:0  Z
8:6
9:2

So. 10.12.2017 10:00 (1)
10:00 (1)

Herren III
TV Stetten

TSV Schnait III
Herren II

8:8
9:7

Mo.11.12.2017 18:30 v
20:40 v

TSV Althütte
Herren II (3er) (P)

Jungen U18 II (3er) (P)
TSV Oberbrüden IV

0:4
4:2

Mi. 20.12.2017 20:15 v Herren III (3er) (P) TV Sulzbach/Murr 1:4
Sa. 20.01.2018 10:30 (1)

12:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen U13
SF Großerlach II
Herren III
Herren II

TSV Althütte
Jungen U18
TSV Nellmersbach
TV Stetten

9:1
1:6
1:9
9:5

Sa. 27.01.2018 12:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:30 v (1)
19:15 v (1)

SG Bettringen IV
TSGV Waldstetten II
Damen II
Damen
Herren

Jungen U18 II
Jungen U18 II
TTC Hegnach III
TV Murrhardt
TTV Burgstetten III

7:3
6:4
7:7
3:8
9:1

Mo.29.01.2018 20:15 v (1) Damen TSV Stuttgart-Münster 4:8
Do. 01.02.2018 19:00 v (1) SF Steinenberg Jungen U18 1:6  Z
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.02.2018 10:30 (1)

13:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

Jungen U13
Jungen U18 II
VfL Waiblingen III
Jungen U18
SG Weissach im Tal
Herren II
SC Korb

VfR Birkmannsweiler
SG Schorndorf IV
Herren III
TSV Rudersberg
Damen
TV Weiler II
Herren

0:12
5:5
3:9
2:6
2:8
9:5
2:9

Fr. 09.02.2018 19:30 v Jungen U18 II (3er) (P) TV Mögglingen II 4:1
Sa. 10.02.2018 16:40 v (1)

19:00 (1)
TSG Backnang
TV Oeffingen IV

Damen II
Herren II

8:0  Z
9:3

Mi. 14.02.2018 20:30 v TB Beinstein V Herren II (3er) (P) 4:1
Sa. 17.02.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
Herren III
Herren II

TB Beinstein V
VfL Waiblingen II

0:9
3:9

Fr. 23.02.2018 18:30 v
19:30 v

SG Bettringen V
Jungen U18 (3er) (P)

Jungen U18 III (3er) (P)
FC Spraitbach

4:1
4:1

Sa. 24.02.2018 10:05 v (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

VfR Birkmannsweiler II
TSV Oberbrüden II
DJK Sportbund Stuttgart IV
TV Murrhardt II

Jungen U13
Jungen U18
Damen
Herren

5:5
6:1
8:4
9:6

Sa. 03.03.2018 10:00 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
14:00
17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Nellmersbach
Jungen U18 III
SC Fornsbach
VfL Winterbach II
TSV Rudersberg
SV Winnenden II

Jungen U18 II
TV Oeffingen IV
Jungen U13
Jungen U18 III
Damen II
Herren III

5:5
5:5

2:0  NA
2:8
7:7
3:9

So. 04.03.2018 10:00 (1) Herren TSG Backnang 8:8
Fr. 09.03.2018 18:30 v (1)

19:30 v (1)
20:00 v (1)

VfL Winterbach
Damen
TSV Schornbach

Jungen U18 III
SV Remshalden II
Herren II

7:3
3:8
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 10:30 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
18:45 (1)

Jungen U13
Jungen U18 II
TV Hebsack
Jungen U18
TSV Schmiden

TTV Burgstetten
TV Oeffingen III
Jungen U18 III
TTV Burgstetten
Herren

5:5
4:6
6:4
6:1
9:4

So. 11.03.2018 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Murrhardt II
Herren III

Damen II
TV Oeffingen V

8:0
9:6

Sa. 17.03.2018 10:00 v (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Plüderhausen
Jungen U18 II
SpVgg Rommelshausen
Jungen U18

Mädchen U18 (2er)
TSG Backnang II
Jungen U18 III
TSV Oberbrüden III

9:1
6:0  NA

6:4
6:1

Fr. 23.03.2018 18:30 v (1)
19:30 v

SV Remshalden II
Jungen U18 (3er) (P)

Jungen U18 III
TV Mögglingen

5:5
4:1

Sa. 24.03.2018 10:30 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen U18 III
Mädchen U18 (2er)
TSV Schnait III
SC Fornsbach
TSV Schmiden III
Damen
Herren

VfL Waiblingen II
TV Mögglingen
Herren III
Damen II
Herren II
TSV Georgii Allianz
TSV Oberbrüden II

3:7
3:5
9:7
8:1
8:8
1:8
5:9

Sa. 07.04.2018 15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Damen II
TTC Hegnach III
Herren II

TTC Hegnach II
Herren
TTC Hegnach V

0:8
9:6
9:5

Do. 12.04.2018 20:00 v (1) TSV Schwaikheim Herren III 9:1
Sa. 14.04.2018 10:20 v (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

Jungen U13
FC Spraitbach
SG Weissach im Tal
SG Schorndorf V
Herren

TSV Leutenbach II
Mädchen U18 (2er)
Jungen U18
Herren II
TB Beinstein III

5:5
0:7
3:6
9:1
5:9

Di. 17.04.2018 18:30 v TSG Backnang II Jungen U18 II (3er) (P) 4:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2018 10:30 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Jungen U18 III
Mädchen U18 (2er)
Jungen U18 II
SG Weissach im Tal
VfR Birkmannsweiler IV
Herren III
Herren II

TV Stetten II
TTC Hegnach II
SC Fornsbach II
Jungen U13
Herren
SpVgg Rommelshausen II
TSV Rudersberg

2:8
4:3

6:0  Z
4:8
9:0
8:8
9:2

Sa. 05.05.2018 11:00 Jungen U18 (3er) (P) TSV Böbingen 1:4
So. 06.05.2018 10:00 v TTC Hegnach II Damen II (3er) (P) 4:0


